
河南静态交通投资发展有限公司郑州区域停车场、充电站零星维修及安装服务框

架协议采购项目中标结果公告

（招标编号：HNZB[2024]N0861 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南静态交通投资发展有限公司郑州区域停车场、充电站零星维修及安装

服务框架协议采购项目:

      中标人：河南今迈实业发展有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：河南枫爱敏建设实业有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：河南酬辰科技有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNZB[2024]N0861 

2、项目名称：河南静态交通投资发展有限公司郑州区域停车场、充电站零星维修及安装服

务框架协议采购项目

3、采购方式：框架协议采购

4、招标公告发布日期：2024年 09月 14日

5、评审日期：2024年 10月 09日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1.采购内容：河南静态交通投资发展有限公司郑州区域所属停车场（约 11座）、充电站

（约 41座的）零星维修及安装服务项目的相应服务。

2.合同履行期限：“1+1”年，即自框架协议签订之日起，基础服务期为 1年，在满足特定

条件的情况下可延长 1年。

三、中标情况

采购内容 供应商名称 地 址

郑州区域停车场、充电站零星维修及安装服务 河南今迈实业发展有限公司 郑州市高新技术

产业开发区银屏路 16号 4幢 1-4层

河南枫爱敏建设实业有限公司 郑州市三官庙街道煤机路 18号 1号楼 3108室

河南酬辰科技有限公司 洛阳市龙门区长厦门街绿都悦府 3号楼 1单元 1805



四、评审专家名单：李必丹、苏日建、孙云、毛立东、姚松涛（采购人代表） 

五、代理服务收费标准及金额：定额人民币 6000.00元，每家入围供应商人民币 2000.00元

招标代理费收取信息：

单  位：河南招标采购服务有限公司

开户行：广发银行郑州行政区支行

账  号：8898516010005452

六、公告发布的媒介及公告期限

本次中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南招标采购网》上发布。

七、其他补充事宜

 无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

采购人：河南静态交通投资发展有限公司

地址：郑州市管城回族区中兴南路与寿丰街交叉口建正东方中心 B座 2011室 

联系人：姚先生 

联系电话：0371-65096389  

2、采购代理机构信息

名  称：河南招标采购服务有限公司

地  址：郑州市金水纬四路 13号

联系人：黄本立、张超钦、袁野、马小利

联系方式：0371-65945493

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南静态交通投资发展有限公司                         

   地    址：郑州市管城回族区中兴南路与寿丰街交叉口建正东方中心 B座 2011室                                

   联 系 人：姚先生                             

   电    话：0371-65096389                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市金水纬四路 13号

   联 系 人： 黄本立、张超钦、袁野、马小利

   电    话： 0371-65945493

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T16:07:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T16:07:31+0800
	BJ
	ePolicy




